[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с.Таштып                                              №_____

	О внесении изменения в постановление Главы администрации муниципального образования Таштыпский район от 31.12.2009г. №1066                                 «О предоставлении жилья детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23 лет»

В связи с обнаруженной ошибкой в постановлении Главы муниципального образования Таштыпский район от 31.12.2009г. №1066 «О предоставлении жилья детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23 лет» и руководствуясь п.3 ч.1 ст.8.1, п.3 ч.1 ст.29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 года                                 (с последующими изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление главы администрации муниципального образования Таштыпский район от 31.12.2009 года № 1066 «О предоставлении жилья детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лиц из их числа в возрасте до 23 лет».

2. Изменить получателя с «Кызынгашевой Ирины Витальевны, 28.08.1989г.р.» на  «Кызынгашева Руслана Михайловича, 02.09.1987г.р.».

3. Контроль  за  исполнением  данного постановления   возложить на первого заместителя главы  Таштыпского района  Е.А.Цыганкову.

Глава Таштыпского района                                                           В.И.Шулбаев